
 
 

 

SURAT TUGAS 
Nomor: 080/A/ST/LP2M/AA/XII/2022 

 

 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini : 

 

Nama : Dr. Muhammad Abdurrahman Munir., M. Sc. 

Jabatan : Ketua LP2M Universitas Alma Ata 

 

Dengan ini memberikan tugas kepada: 

 

Nama  : Ni'mah Afifah M.Ag,M.Pd.I. 

Jabatan : Dosen Prodi S1 PGMI, Universitas Alma Ata 

 

Periode 

Tempat 

: 

: 

2022-2027 

Daerah Istimewa Yogyakarta 

 

Demikian surat tugas ini diberikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

              Yogyakarta, 5 Desember 2022 

        Hormat kami, 

     Ketua LP2M Universitas Alma Ata 

 

     

 

 

 

        

      Dr. Muhammad Abdurrahman Munir., M. Sc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Untuk dapat menjadi Pengurus  DPD Perkumpulan Penyelenggara PAUD DIY 

  



 
 

 
 

 
 
 

 
DEWAN PIMPINAN PUSAT  

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI   
 

   

SALINAN  

KEPUTUSAN DEWAN PIMPINAN PUSAT 
PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI  

 NOMOR: SKEP. 07/DPP PP-PAUD/VII/2023 

TENTANG 
PENGESAHAN PENGANGKATAN PENGURUS 

DEWAN PIMPINAN DAERAH 
PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI  

PROVINSI DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA MASA BAKTI 2022 – 2027 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  
DEWAN PIMPINAN PUSAT PERKUMPULAN  

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 
 

Menimbang : a. bahwa Dewan Pimpinan Pusat Perkumpulan Penyelenggara 

Pendidikan Anak Usia Dini sebagai mandataris kongres berkewajiban 

melaksanakan semua hasil keputusan Kongres XIII GOPTKI; 

  b. bahwa telah dilaksanakan Konferda Dewan Pimpinan Daerah 

Perkumpulan Penyelenggara Pendidikan Anak Usia Dini Provinsi 

Daerah Istimewa Yogyakarya  pada tanggal 2 Juli  2023;  

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan pada huruf a dan huruf b perlu 

menetapkan Keputusan Dewan Pimpinan Pusat Perkumpulan 

Penyelenggara Pendidikan Anak Usia Dini tentang Pengukuhan 

Pengurus Dewan Pimpinan Daerah Perkumpulan Penyelenggara 

Pendidikan Anak Usia Dini Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarya. 

Mengingat : a. Pasal 19  ayat (1), ayat (2), Anggaran Dasar Perkumpulan Penyelenggara 
Pendidikan Anak Usia Dini BAB V; 

b. Surat Dewan Pimpinan Daerah Perkumpulan Penyelenggara 
Pendidikan Anak Usia Dini Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarya 
nomor B.21/Sekr/DEWAN PIMPINAN DAERAH P.PPAUD/V/2023 
tanggal 31 Mei 2023, perihal Permohonan Pengukuhan Pengurus 
Dewan Pimpinan Daerah Perkumpulan Penyelenggara Pendidikan 
Anak Usia Dini Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarya 

MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan 

 
: 

 
PENGESAHAN PENGANGKATAN PENGURUS DEWAN PIMPINAN 
DAERAH PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK 
USIA DINI PROVINSI DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA MASA 
BAKTI 2022 – 2027 

 

 

                                                                                        

 

                                                                                            Kesatu…………. 

 

    



    
 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 2  Juli 2023 

DEWAN PIMPINAN PUSAT  
PERKUMPULAN PENYELENGGARA  
PENDIDIKAN ANAK USIA DINI  
KETUA UMUM, 
 

       ttd 
NANI SUHAJAR DIANTORO 

 
 
 
 

Salinan sesuai dengan aslinya,  
Sekretaris Umum  
Dewan Pimpinan Pusat Perkumpulan  
Penyelenggara Pendidikan Anak Usia Dini   
 
 
 
 
Aniek Anani Kurniadi 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
2 

 
 

KESATU 

 
 

: 

 
 

Mengesahkan nama-nama yang terlampir dalam Keputusan ini sebagai  

Pengurus Dewan Pimpinan Daerah Perkumpulan Penyelenggara 

Pendidikan Anak Usia Dini Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarya masa 

bakti 2022 – 2027. 

KEDUA : Keputusan  Dewan Pimpinan Pusat Perkumpulan Penyelenggara Pendidikan 

Anak Usia Dini  ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

   
 

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada  : 
1. Gubernur Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta selaku Pembina Utama; 
2. Wakil Gubernur Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta selaku Pembina I 
3. Sekda Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta selaku Pembina II; 
4. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta selaku 

Pembina III; 
5. Istri Gubernur Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta selaku Penasihat 

Utama; 
6. Istri Wakil Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta selaku Penasihat; 
7. Arsip. 
 

  
PETIKAN Keputusan  Dewan Pimpinan Pusat Perkumpulan 

Penyelenggara Pendidikan Anak Usia Dini disampaikan 
kepada yang bersangkutan untuk digunakan sebagaimana 
mestinya 

 



 
Lampiran Keputusan No : KEP. 07/DPP PP-PAUD/VII/2023 
Tentang : Pengesahan Pengangkatan Pengurus Dewan Pimpinan Daerah 

Perkumpulan Penyelenggara Pendidikan Anak Usia Dini Provinsi Daerah 

Istimewa Yogyakarta Masa Bakti 2022 – 2027 

 
SUSUNAN PENGURUS DEWAN PIMPINAN DAERAH 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI  
PROVINSI DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA MASA BAKTI 2022 – 2027 

   
Pembina Utama Gubernur Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta  
Pembina  I  
Pembina II 
Pembina III 

Wakil Gubernur Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta 
Sekretaris Daerah Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta 
Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta 

 

  
Penasehat Utama 
Penasihat 

Istri Gubernur Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta 
Istri Wakil Gubernur Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta 

 

   
   
    

JABATAN NAMA 
  

Ketua Ny. Sri Endah Pujiati  Baskara Aji 
Wakil Ketua I Ny. Siti Azizah, S.Si 
Wakil Ketua II Ny. Dwi Rina Dewi, SPd.,MM 
  
Sekretaris I 
Sekretaris II 

Ny. Dr. Utami, S.Kep.,Ns.,M.Kes 
Ny. Primarini Purbaya Aji. A.Md 

Bendahara I 
Bendahara II 

Ny. Mimin Umiyatun Didik Wardaya 
Ny. Titik Handayani,S.Pd 

  
BIDANG-BIDANG  
I. Bidang Organisasi  
    Ketua Ny. Irma M. Rahayu 
    Anggota Ny. Purwati 
 Ny. Titi Nugraini 
II.  Bidang Pendidikan  
 Ketua Bp. Drs. Bambang Sutarto 
 Anggota Ny. Nuryani Wayan 
 Ny. Ledil Izzah, M.Pd 
III. Bidang Ekonomi  
    Ketua Ny. Rini Jondit 
    Anggota 

 
Ny. Sri Sukarni 
Ny. Ida Mufida, SE 

IV.  Bidang Kesejahteraan  
    Ketua Ny. Lilik Sumaryati 

    Anggota Ny. Nikmah Afifah, MPd 
Ny. Tari Lulis Santo 

  
V.  Bidang Humas dan Pubikasi  
 Ketua Ny. Zamzami Ulwiyati, M.Pd 
 Anggota Bapak Ponidi 

Ny. Drg. Ani Prestiwati 

 

 
 
 
Salinan sesuai dengan aslinya,  
Sekretaris Umum  
Dewan Pimpinan Pusat  Perkumpulan       
Penyelenggara Pendidikan Anak Usia Dini 
 
 
 
Aniek Anani Kurniadi 
 

 

 

  



 
 

 

 
 

DEWAN PIMPINAN PUSAT  
PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI  

PETIKAN 
KEPUTUSAN DEWAN PIMPINAN PUSAT 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI  
NOMOR: KEP. 07/DPP PP-PAUD/VII/2023 

 
TENTANG 

PENGESAHAN PENGANGKATAN PENGURUS 

DEWAN PIMPINAN DAERAH 
PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI  

PROVINSI DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA MASA BAKTI 2022 – 2027 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
DEWAN PIMPINAN PUSAT  

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI  
 

Menimbang :                                   dst 
Mengingat  :                                   dst 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan  :  
KESATU : Mengesahkan nama-nama yang terlampir dalam Keputusan ini sebagai 

Pengurus Dewan Pimpinan Daerah Perkumpulan Penyelenggara 
Pendidikan Anak Usia Dini Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta masa 
bakti 2022 – 2027 
 

KEDUA : Keputusan  DEWAN PIMPINAN PUSAT Perkumpulan Penyelenggara 
PAUD  ini  mulai berlaku  pada tanggal ditetapkan. 

  
 

  SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada  : 
1. Gubernur Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta selaku Pembina 

Utama; 
2. Wakil Gubernur Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta selaku 

Pembina I 
3. Sekda Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta selaku Pembina II; 
4. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta 

selaku Pembina III; 
5. Istri Gubernur Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta selaku Penasihat 

Utama; 
6. Istri Wakil Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta selaku Penasihat; 
7. Arsip. 

 
  PETIKAN   Keputusan Dewan Pimpinan Pusat  Perkumpulan       

                  Penyelenggara Pendidikan Anak Usia Dini disampaikan kepada      
                  yang bersangkutan untuk digunakan sebagaimana mestinya 

 
Ditetapkan di   :    Jakarta 
Pada tanggal   :    2 Juli 2023       
DEWAN PIMPINAN PUSAT PERKUMPULAN  
PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI  
KETUA UMUM,  

 
ttd 
NANI SUHAJAR DIANTORO 
 

Untuk Petikan yang sah,  
Sekretaris Umum  
Dewan Pimpinan Pusat  Perkumpulan       
Penyelenggara Pendidikan Anak Usia Dini  
 
 
Aniek Anani Kurniadi 


	NOMOR: KEP. 07/DPP PP-PAUD/VII/2023
	TENTANG
	DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
	DEWAN PIMPINAN PUSAT
	PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI

